

Mainlines

Publication:	The Pioneer	Edition:	Dhanbad
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	4
		Display:	1/1

IRQS certifies Tata Power for quality & environment management

PNS ■ JAMSHEDPUR

Tata Power, one of India's largest integrated power company, has remained committed in undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power Limited for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007.

Maithon Power Limited (MPL), the 74:26 Joint Venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC) has implemented 2 x 525 MW coal-fired power project power in Jharkhand. MPL is the first successful public-private partnership in green field generation project in the country.

Maithon Power Limited (MPL) has successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System (IMS) policy was signed on March 4th 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated Quality Management System, Environment Management System, Occupation Health and Safety Management System and completed the certification audit.

[Back to Index](#)

Publication:	The Pioneer	Edition:	Ranchi
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	4
		Display:	1/1

IRQS certifies Tata Power for quality & environment management

PNS ■ JAMSHEDPUR

Tata Power, one of India's largest integrated power company, has remained committed in undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power Limited for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007.

Maithon Power Limited (MPL), the 74:26 Joint Venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC) has implemented 2 x 525 MW coal-fired power project power in Jharkhand. MPL is the first successful public-private partnership in green field generation project in the country.

Maithon Power Limited (MPL) has successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System (IMS) policy was signed on March 4th 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated Quality Management System, Environment Management System, Occupation Health and Safety Management System and completed the certification audit.

[Back to Index](#)

Regional

Publication:	The Telegraph	Edition:	Dhanbad
Published Date:	10 Mar 2014	Page No.:	8
		Display:	1/1

Energy kudos

Tata Power won laurels when Maithon Power Limited (MPL), the 74:26 joint venture between the private company and Damodar Valley Corporation (DVC) was recognised by Indian Register Quality Systems (IRQS). MPL, which implemented the 2 x 525MW coal-fired power project power in Jharkhand, is the first successful public-private partnership in greenfield generation project in India. The company has also successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by the IRQS

[Back to Index](#)

Publication:	Ranchi Express	Edition:	Dhanbad
Published Date:	10 Mar 2014	Page No.:	11
		Display:	1/1

मैथन पावर को गुणवत्ता प्रमाणन

रांची, 7 मार्च (वा.सं.) : सार्वजनिक निजी साझेदारी के तहत इंडियन रजिस्टर क्वालिटी सिस्टम्स ने मैथन पावर लिमिटेड को आईएसओ 9001:2008, आईएसओ 1400:2004 तथा ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिये प्रमाणित किया है। मैथन पावर सार्वजनिक निजी साझेदारी के तहत शुरू की गयी ग्रीन फील्ड उत्पादन परियोजना है। मुख्य कार्यकारी भास्कर सरकार के अनुसार गुणवत्ता, पर्यावरणीय और व्यावसायिक सुरक्षा एवं सुरक्षा प्रबंधन प्रक्रियाओं के लिये आईआरक्यूएस प्रमाणन हासिल करना हमारे लिये बड़ी उपलब्धि है।

[Back to Index](#)

Publication:	Khabar Mantra	Edition:	Dhanbad
Published Date:	09 Mar 2014	Page No.:	15
		Display:	1/1

✓ **मैथन पावर लिमिटेड को मिला प्रमाणन**

धनबाद। देश की सबसे बड़ी एकीकृत बिजली कंपनियों में से एक टाटा पावर नयी ऊर्जा संरक्षण पहलों, नयी तकनीक पर ध्यान देने और अपने कर्मचारियों को स्वास्थ्य और सुरक्षा मुहैया कराने को उच्च प्राथमिकता देने को लेकर प्रतिबद्ध है। इन प्रयासों की मान्यता देते हुए इंडियन रजिस्टर क्वालिटी सिस्टम्स (आइआरक्यूएस) ने मैथन पावर लिमिटेड को आइएसओ 9001:2008, आइएसओ 14000:2004 और ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिए प्रमाणित किया। टाटा पावर और दामोदर वैली कॉरपोरेशन (डीवीसी) के बीच 74:26 हिस्सेदारी के तहत शुरू की गई मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने झारखंड में 2,525 मेगावॉट की कोयला बिजली परियोजना की शुरुआत की। एमपीएल देश में सार्वजनिक-निजी साझेदारी के तहत शुरू की गई ग्रीनफील्ड उत्पादन परियोजना है। मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने तीन आंतरिक सिस्टम ऑडिट और आइआरक्यूएस द्वारा कराये गये दो बाहरी ऑडिटों के अलावा दिसंबर, 2013 के दौरान कराया गया प्रमाणन ऑडिट भी शामिल हैं। एकीकृत प्रबंधन व्यवस्था (आइएमएस) नीति पर 4 मार्च, 2013 को हस्ताक्षर किये जा चुके हैं। एक साल से भी कम समय में एमपीएल टीम ने सफलतापूर्वक गुणवत्ता प्रबंधन व्यवस्था, पर्यावरण प्रबंधन व्यवस्था, व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन व्यवस्था लागू किया और प्रमाणन ऑडिट भी पूरा किया। इस अवसर पर मैथन पावर के मुख्य कार्यकारी श्री भास्कर सरकार ने कहा, गुणवत्ता, पर्यावरणीय और व्यावसायिक सुरक्षा एवं सुरक्षा प्रबंधन प्रक्रियाओं के लिए आइआरक्यूएस प्रमाणन हासिल करना हमारे लिए बड़ी उपलब्धि है।

[Back to Index](#)

Publication:	Ranchi Express	Edition:	Ranchi
Published Date:	09 Mar 2014	Page No.:	11
		Display:	1/1

मैथन पावर को गुणवत्ता प्रमाणन

रांची, 7 मार्च (वा.सं.) : सार्वजनिक निजी साझेदारी के तहत इंडियन रजिस्टर क्वालिटी सिस्टम्स ने मैथन पावर लिमिटेड को आईएसओ 9001:2008, आईएसओ 1400:2004 तथा ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिये प्रमाणित किया है। मैथन पावर शुरु की गयी ग्रीन फील्ड उत्पादन परियोजना है। मुख्य कार्यकारी भास्कर सरकार के अनुसार गुणवत्ता, पर्यावरणीय और व्यावसायिक सुरक्षा एवं सुरक्षा प्रबंधन प्रक्रियाओं के लिये आईआरक्यूएस प्रमाणन हासिल करना हमारे लिये बड़ी उपलब्धि है।

[Back to Index](#)

Publication:	New Ispat Mail	Edition:	Dhanbad
Published Date:	08 Mar 2014	Page No.:	8
		Display:	1/1

मैथन पावर को मिला प्रमाणन

धनबाद : टाटा पावर नई ऊर्जा संरक्षण पहलों, नई तकनीक पर ध्यान देने और अपने कर्मचारियों को स्वास्थ्य और सुरक्षा मुहैया कराने को उच्च प्राथमिकता देने को लेकर प्रतिबद्ध है. इन प्रयासों की मान्यता देते हुए इंडियन रजिस्टर क्वालिटी सिस्टम्स (आईआरक्यूएस) ने मैथन पावर लिमिटेड को आईएसओ 9002:2008 आईएसओ 14000:2004 और ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिए प्रमाणित किया. टाटा पावर और दामोदर वैली कॉरपोरेशन (डीवीसी) के बीच 74:26 हिस्सेदारी के तहत शुरू की गई मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने झारखंड में 2 गुणा 525 मेगावॉट की कोयला बिजली परियोजना की शुरुआत की.

[Back to Index](#)

Publication:	Awaaz	Edition:	Dhanbad
Published Date:	07 Mar 2014	Page No.:	9
		Display:	1/1

एम.पी.एल को गुणवत्ता, पर्यावरण और व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन व्यवस्था के लिए मिला प्रमाणन

धनबाद, 06 मार्च (नि.सं..। देश की सबसे बड़ी एकीकृत बिजली कंपनियों में से एक टाटा पावर नई ऊर्जा संरक्षण पहलों, नई तकनीक पर ध्यान देने और अपने कर्मचारियों को स्वास्थ्य और सुरक्षा मुहैया कराने को उच्च प्राथमिकता देने को लेकर प्रतिबद्ध है। इन प्रयासों की मान्यता देते हुए इंडियन रजिस्टर कालिटी सिस्टम्स (आईआरक्यूएस) ने मैथन पावर लिमिटेड को आईएसओ: 9001:2008, आईएसओ 14000:2004 और ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिए प्रमाणित किया।

टाटा पावर और दामोदर वैली कॉर्पोरेशन (डीवीसी) के बीच 74:26 हिस्सेदारी के तहत शुरू की गई मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने झारखंड में 29525 मेगावॉट की कोयला बिजली परियोजना की शुरुआत की।

एमपीएल देश में सार्वजनिक-निजी साझेदारी के तहत शुरू की गई ग्रीनफील्ड उत्पादन परियोजना है।

मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने तीन आंतरिक सिस्टम ऑडिट और आईआरक्यूएस द्वारा कराए गए दो बाहरी ऑडिटों के अलावा दिसंबर, 2013 के दौरान कराया गया प्रमाणन ऑडिट भी शामिल हैं।

एकीकृत प्रबंधन व्यवस्था (आईएमएस) नीति पर 4 मार्च, 2013 को हस्ताक्षर किए जा चुके हैं। एक साल से भी कम समय में एमपीएल टीम ने सफलतापूर्वक गुणवत्ता प्रबंधन व्यवस्था, पर्यावरण प्रबंधन व्यवस्था, व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन व्यवस्था लागू किया और प्रमाणन ऑडिट भी पूरा किया।

उस अवसर पर मैथन पावर के मुख्य कार्यकारी श्री भास्कर सरकार ने कहा, मनुष्यगुणवत्ता, पर्यावरणीय और व्यावसायिक सुरक्षा एवं सुरक्षा प्रबंधन प्रक्रियाओं के लिए आईआरक्यूएस प्रमाणन हासिल करना हमारे लिए बड़ी उपलब्धि है।

मैथन पावर लिमिटेड के स्टेशन प्रमुख सत्यसाची मुखर्जी कहते हैं, मफहमें इस बात को धरोसा है कि आईएसओ सिस्टम हमें सभी प्रक्रियाओं को संस्थामत करने में हमारी मदद करेगा और हम परियोजना को बेहतर बनाने की कोशिश करते रहेंगे। लगातार सुधार करने के सफर के दौरान हमारे टीम के सदस्यों का उत्साह और उनकी इच्छा हमारे लिए उत्साह का स्रोत है। फरक मैथन परियोजना झारखंड राज्य में मैथन में स्थित है जिसकी कुल क्षमता 1050 मेगावॉट है। डीवीसी को बिजली देने के अलावा मैथन परियोजना की बिजली बिजली की कमी से जूझ रहे उत्तरी राज्यों को भी दी जाती है।

[Back to Index](#)

Publication:	Koylanchal Samvad	Edition:	Dhanbad
Published Date:	07 Mar 2014	Page No.:	6
		Display:	1/1

मैथन पावर लिमिटेड को गुणवत्ता, पर्यावरण और व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन व्यवस्था के लिए मिला प्रमाणन

धनबाद। देश की सबसे बड़ी एकीकृत बिजली कंपनियों में से एक टाटा पावर नई ऊर्जा संरक्षण पहलों, नई तकनीक पर ध्यान देने और अपने कर्मचारियों को स्वास्थ्य और सुरक्षा मुहैया कराने को उच्च प्राथमिकता देने को लेकर प्रतिबद्ध है। इन प्रयासों की मान्यता देते हुए इंडियन रजिस्टर क्वालिटी सिस्टम्स (आईआरक्यूएस) ने मैथन पावर लिमिटेड को आईएसओ 9001:2008, आईएसओ 14000:2004 और ओएचएसएस 18001:2007 को सफलतापूर्वक लागू करने के लिए प्रमाणित किया। टाटा पावर और दामोदर वैली कॉरपोरेशन (डीवीसी) के बीच 74:26 हिस्सेदारी के तहत शुरू की गई मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने झारखंड में 2ग525 मेगावॉट की कोयला बिजली परियोजना की शुरुआत की। एमपीएल देश में सार्वजनिक-निजी साझेदारी के तहत शुरू की गई ग्रीनफील्ड उत्पादन परियोजना है। मैथन पावर लिमिटेड (एमपीएल) ने तीन आंतरिक सिस्टम ऑडिट और आईआरक्यूएस द्वारा कराए गए दो बाहरी ऑडिटों के अलावा दिसंबर, 2013 के दौरान कराया गया प्रमाणन ऑडिट भी शामिल हैं। एकीकृत प्रबंधन व्यवस्था (आईएमएस) नीति पर 4 मार्च, 2013 को हस्ताक्षर किए जा चुके हैं। एक साल से भी कम समय में एमपीएल टीम ने सफलतापूर्वक गुणवत्ता प्रबंधन व्यवस्था, पर्यावरण प्रबंधन व्यवस्था, व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन व्यवस्था लागू किया और प्रमाणन ऑडिट भी पूरा किया। उस अवसर पर मैथन पावर के मुख्य कार्यकारी श्री मास्कर सरकार ने कहा, "गुणवत्ता, पर्यावरणीय और व्यावसायिक सुरक्षा एवं सुरक्षा प्रबंधन प्रक्रियाओं के लिए आईआरक्यूएस प्रमाणन हासिल करना हमारे लिए बड़ी उपलब्धि है।" मैथन पावर लिमिटेड के स्टेशन प्रमुख सव्यसाची मुखर्जी कहते हैं, "हमें इस बात का मरोसा है कि आईएसओ सिस्टम हमें सभी प्रक्रियाओं को संस्थागत करने में हमारी मदद करेगा और हम परियोजना को बेहतर बनाने की कोशिश करते रहेंगे। लगातार सुधार करने के सफर के दौरान हमारे टीम के सदस्यों का उत्साह और उनकी इच्छा हमारे लिए उत्साह का स्रोत है।" मैथन परियोजना झारखंड राज्य में मैथन में स्थित है जिसकी कुल क्षमता 1050 मेगावॉट है। डीवीसी को बिजली देने के अलावा मैथन परियोजना की बिजली बिजली की कमी से जूझ रहे उत्तरी राज्यों को भी दी जाती है।

[Back to Index](#)

Online

Publication:	India Education Diary	Edition:	Online Web
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	
		Display:	1/1

Maithon Power certified for quality, environment and occupational health and safety management system

Tata Power, one of India's largest integrated power companies, has remained committed to undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power (MPL) for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007. MPL, the 74:26 joint venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC), has implemented a 2 x 525MW, coal-fired power project in Jharkhand. It is the first successful public-private partnership project in green field generation in the country. MPL has successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including the certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System policy was signed on March 4, 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated the quality management system, environment management system, occupation health and safety management system and completed the certification audit. Speaking on the accomplishment, Bhaskar Sarkar, CEO, MPL, said, "It is a remarkable achievement for us to receive the IRQS certification for quality and environmental and occupational health and safety management practices." "We are confident that the ISO systems will help us in institutionalising all processes and we will continue to strive for continuous enhancement of the project. The zeal and passion of the team members is a source of encouragement in our journey towards continuous improvement," said Sabyasachi Mukherjee, station head, MPL. Maithon Power Project is located at Maithon in the state of Jharkhand, with a total capacity of 1,050MW. In addition to supplying power to DVC, power from the Maithon Project is being exported to power-deficit northern states.

[Back to Index](#)

Publication:	India Infoline	Edition:	Online Web
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	
		Display:	1/1

Maithon Power certified for quality & environment system

MPL has successfully completed three internal system audits and two external audits

Tata Power, one of India's largest integrated power company, has remained committed in undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power Limited for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007. Maithon Power Ltd (MPL), the 74:26 Joint Venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC) has implemented 2 x 525 MW coal-fired power project power in Jharkhand. MPL is the first successful public-private partnership in green field generation project in the country. MPL has successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System (IMS) policy was signed on March 4th 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated Quality Management System, Environment Management System, Occupation Health and Safety Management System and completed the certification audit. Speaking on the accomplishment, Mr. Bhaskar Sarkar, CEO - Maithon Power Ltd. said, "It is a remarkable achievement for us to receive the IRQS certification for Quality, Environmental, and Occupational Health & Safety management practices." "We are confident that the ISO systems will help us in institutionalizing all processes and we will continue to strive for continuous enhancement of the project. The zeal and passion of the team members is a source of encouragement in our journey towards continuous improvement." Said Sabyasachi Mukherjee, Station Head, MPL. Maithon Power Project is located at Maithon in the state of Jharkhand with a total capacity of 1050 MW. In addition to supplying power to DVC, power from the Maithon Project is being exported to power deficit northern states.

[Back to Index](#)

Publication:	The Pioneer	Edition:	Online Web
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	
		Display:	1/1

IRQS certifies Tata Power for quality & environment management

Tata Power, one of India's largest integrated power company, has remained committed in undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power Limited for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007. Maithon Power Limited (MPL), the 74:26 Joint Venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC) has implemented 2 x 525 MW coal-fired power project power in Jharkhand. MPL is the first successful public-private partnership in green field generation project in the country. Maithon Power Limited (MPL) has successfully completed three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System (IMS) policy was signed on March 4th 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated Quality Management System, Environment Management System, Occupation Health and Safety Management System and completed the certification audit.

[Back to Index](#)

Publication:	Noodles	Edition:	Online Web
Published Date:	06 Mar 2014	Page No.:	
		Display:	1/1

Maithon Power Limited certified for Quality, Environment and Occupational Health and Safety Management system

Tata Power, one of India's largest integrated power pany, has remained mitted in undertaking innovative energy conservation initiatives, focusing on innovative technology and giving high priority to the health and safety of its workforce. Recognising these efforts, Indian Register Quality Systems (IRQS) certified Maithon Power Limited for successful implementation of ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 and OHSAS 18001:2007. Maithon Power Limited (MPL), the 74:26 Joint Venture between Tata Power and Damodar Valley Corporation (DVC) has implemented 2 x 525 MW coal-fired power project power in Jharkhand. MPL is the first successful public-private partnership in green field generation project in the country. Maithon Power Limited (MPL) has successfully pleted three internal system audits and two external audits conducted by IRQS, including certification audit which concluded in December 2013. The Integrated Management System (IMS) policy was signed on March 4th 2013. In less than one year, the MPL team successfully integrated Quality Management System, Environment Management System, Occupation Health and Safety Management System and pleted the certification audit. Speaking on the acplishment, Mr. Bhaskar Sarkar, CEO - Maithon Power Ltd. said, "It is a remarkable achievement for us to receive the IRQS certification for Quality, Environmental, and Occupational Health & Safety management practices." "We are confident that the ISO systems will help us in institutionalizing all processes and we will continue to strive for continuous enhancement of the project. The zeal and passion of the team members is a source of encouragement in our journey towards continuous improvement." Said Sabyasachi Mukherjee, Station Head, Maithon Power Limited Maithon Power Project is located at Maithon in the state of Jharkhand with a total capacity of 1050 MW. In addition to supplying power to DVC, power from the Maithon Project is being exported to power deficit northern states.

[Back to Index](#)